Menetapkan Jumlah Minimal Syarat Dukungan dan

Persebarannya Bagi Bakal Pasangan Calon 

Perseorangan Dalam Pemilihan Bupati Hulu Sungai 

Tengah Tahun 2020.

KESATU

KEDUA

: Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada
Diktum KESATU adalah paling sedikit 19.010 

(Sembilan belas ribu sepuluh) pendukung yang 

tersebar minimal di 6 (Enam) Kecamatan di Kabupaten 

Hulu Sungai Tengah.

KEDUA

mulai berlaku pada tanggal: Keputusan 

ditetapkan.
KETIGA ini

Ditetapkan di Barabai 

Pada tanggal 26 Oktober 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN HULU SUNGAI TENGAH,